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3+10,00

4+0,00

Área de

Corte (m²)

0,00

0,00
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141,21

0,00

0,00

Área de

Aterro (m²)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Volume de

Corte (m3)

0.00

0.00

644.80

1381.53
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Aterro (m3)

0,00
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Volum. Corte

Acum. (m3)

0,00

0,00

644,80

2026,34

3540,72

5081,30

6550,26

7256,29

7256,29

Volum Aterro

Acum. (m3)

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Volume

Líquido (m3)

0,00

0,00

644,80

2026,34

3540,72

5081,30

6550,26

7256,29

7256,29

DESENHOS DA PRANCHA

PLANTA BAIXA INDICADA

ESCALA

_

ARQUIVO

TER.

REVISÃO

OUT/2018

DATA

_

PROJETO DE TERRAPLENAGEM

ESCOLA - SALGADO DOS MACHADOS

DIST. DE SALGADO DOS MACHADOS

SOBRAL

PREFEITURA DE SOBRAL CLÉVIO GOMES (88) 99814-2472

CURVAS DE NÍVEL

ÁRVORE

POSTE

RN

POLIGONAL

CERCA

X

o

EDIFICAÇÃO

ALTA TENSÃO

HW HW

VÉRTICE

PORTÃO

ESTAQUEAMENTO

PONTO COTADO

106.325
V1

LEGENDA

ENGENHEIRO AGRIMENSOR

CREA-CE / RNP: 061453940-4

N

350640 350670 350700 350730 350760 350790 350820

350640 350670 350700 350730 350760 350790 350820
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